
Байкал удивителен, и недаром сибиряки величают его не озером, а морем.
                                                                                                              А. П. Чехов 

«Главная нерукотворная гордость России-
Байкал»



Божество «Огненный дракон»
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Байкал и Ангара
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Байкал, Ангара и Енисей
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Шаманский камень

6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16

Байкальский целлюлозно-
бумажный комбинат
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